
UCHWAŁA NR II/18/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067) oraz 
art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), w związku z uchwałą Nr XXXI/378/2017 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 5 kwietnia 
2017 r., poz. 1356) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXI/378/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych 
ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 5 kwietnia 2017 r., poz. 1356);       
1. ustęp 9 otrzymuje brzmienie: „9. Wnioski należy składać w terminie do 15 marca każdego roku, 
w którym prace mają być zrealizowane oraz dotowane”.              
2. w ustępie 22. dodaje się punkt 3) w brzmieniu: „3) W szczególnych przypadkach rozliczenie 
dotacji może nastąpić po 15 grudnia, nie później jednak niż do 27 grudnia każdego roku, w którym 
prace mają być zrealizowane oraz dotowane”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 1CB19E7F-2CDD-45B1-8CC4-317C4FC5C299. Podpisany Strona 1 z 1




